

פציעה בליגה למקומות עבודה בקט-רגל הוכרה כתאונת עבודה

לא הוכרה כתאונת עבודה - החלטה שעמדה גם בערעור שהוגש לבית המשפט העליון. עובדת 'המשביר לצרכן' יצאה לנופש בטורקיה, שאורגן ומומן על ידי המעסיק ונפצעה במהלך טיול טרקטורונים. "העובדת ובעלה יצאו לטיול הטרקטורונים באופן פרטי ועל חשבונם", היא אומרת.

כבוד השופטת אסתר חיות קבעה כי בעצם היציאה לטיול הטרקטורונים באופן עצמאי, ניתקה עצמה העובדת מן המסגרת הקבוצתית ומן הפעילות הנלווית של מקום העבודה.

לדברי עו"ד ביבר חייקין, "המקרה של עובד 'דואר ישראל' שונה לגמרי, הוא נפצע במהלך אירוע של מקום עבודתו. גם במקרה של 'המשביר לצרכן', נראה כי התאונה הייתה מוכרת בביטוח הלאומי, אם טיול הטרקטורונים היה נערך במסגרת קבוצתית", היא אומרת.

נכון למועד זה, קיבל הצעיר דמי פגיעה מביטוח לאומי וכן תגמולים מחברת הביטוח "איילון" בגין ימי אי הכושר בהם נעדר מעבודתו; וכעת, פועלת עו"ד ביבר חייקין לקבלת פיצוי בגין הנכות הצמיתה שנותרה לצעיר הן מהמוסד לביטוח לאומי והן מחברת הביטוח "איילון".

עו"ד ליטל ביבר-חייקין ממשרד ביבר לקואה חייקין בראשון לציון, עוסקת בתביעות נזיקין, תאונות דרכים, תאונות בשל מפגעים ותאונות עבודה, לרבות ייצוג בביטוח הלאומי.

ידו גובסה ומאז הוא עובר טיפולי פיזיותרפיה וריפוי בעיסוק. לדברי עו"ד ביבר חייקין, העובד נאלץ להיעדר מעבודתו כמעט חודשיים, וכתוצאה מכך הפסיד חלק משכרו, ולדבריה, הוא עדיין סובל מכאבים עזים וממגבלות תנועה.



לדברי עו"ד ביבר חייקין, זהו מקרה קלאסי של תאונת עבודה: "העובד נשלח על ידי מקום העבודה לייצוג באירוע ספורטיבי. העובד לא יכול היה להשתתף באירוע אם לא היה נשלח על ידי 'דואר ישראל', שכן הליגה למקומות עבודה מיועדת אך ורק לעובדים, היא לא פתוחה לציבור הרחב. משכך, הוכר העובד כנפגע תאונת עבודה".

עו"ד ביבר חייקין מזכירה מקרה בו פציעה בפעילות נלווית לעבודה,

עובד 'דואר ישראל' בן 28 מיהוד נהדף אל הקיר במהלך משחק קט-רגל במסגרת הליגה למקומות עבודה וכתוצאה מכך, נגרם לו שבר בידו השמאלית. לאור זאת, הוכר העובד כנפגע תאונת עבודה. העובד פנה אל עו"ד ליטל ביבר

חייקין, לצורך ייצוג בתביעה מול המוסד לביטוח לאומי. בנוסף, פנתה עו"ד ביבר חייקין לחברת הביטוח 'איילון', המבטחת את ספורטאי הליגה למקומות עבודה בפוליסת תאונות אישיות - בדרישה לפיצויים.

לדברי עו"ד ביבר חייקין, מאז התאונה ובעקבותיה, סובל הצעיר מכאבים עזים וממגבלות בתנועת ידו; וברור כי נותרה לו נכות צמיתה", היא אומרת.

לדברי עו"ד ביבר חייקין - על פי הפסיקה, הביטוח הלאומי מעניק כיסוי ביטוחי לא רק לעובדים שנפגעו תוך כדי ביצוע עבודתם במקום העבודה, אלא גם לעובדים שנפגעו תוך כדי ביצוע פעילויות נלוות לעבודה, כגון השתלמויות

ואירועי ספורט ונופש וזו הסיבה שהתאונה הוכרה כתאונת עבודה.

ב', תושב יהוד, שיחק קט-רגל בקבוצת "דואר ישראל", בו הוא עובד מול קבוצת "קאנטרי חולון". במהלך המשחק, הוא התנגש בשחקן יריב ונהדף עקב כך לכיוון הקיר ונחבל בצורה קשה בידו. הוא הובהל לבית החולים 'שיבא', שם אובחן שבר בידו השמאלית.